
Objektnr. Objekt Bezeichnung Sanitär Heizung Elektrik / Antenne Verstopfung Schlüsseldienst Rauchmelder

6503 Dorfstr. 37d Schultze & Benthin FMS Haustechnik GmbH Elektrobau Aurich GbR Rohr-u. Kanalreinigung Schmidt Fa. Michalek Minol-Service 

Jasminweg 1b Lehniner Str. 4 Dorfstr. 20 Friedrichshafener Str. 14 Friedrich-Franz-Str. 1

14772 Brandenburg 14797 Kloster Lehnin/ Damsdorf 14778 Beetzseeheide/ Butzow 14772 Brandenburg 14770 Brandenburg

Tel.-Nr.: 03381-309055 03382-704391 033836-208956 03381-663284 03381-701882 0711-9491-1999

Mobil 0171-4547499 0175-9384250 0171-3365547 0171-4927379

Fax 03381-793435 03382-704675 033836-20571 03381-702444 0711-9491238

Mail Kontakt@hkls-sub.de fms-hst@t-online.de info@aurich-elektro.de info@hks-schmidt.de service@schluesseldienst-michalek.com minol.de/rauchmelderstoerung

Objektnr. Objekt Bezeichnung Sanitär Heizung Elektrik Verstopfung Schlüsseldienst Rauchmelder

6504 Dorfstr. 60 Schultze & Benthin Becker & Stehling Elektrobau Aurich GbR Rohr-u. Kanalreinigung Schmidt Fa. Michalek Minol-Service 

Jasminweg 1b Chausseestr. 33 Dorfstr. 20 Friedrichshafener Str. 14 Friedrich-Franz-Str. 1

14772 Brandenburg 14778 Beetzsee/ Brielow 14778 Beetzseeheide/ Butzow 14772 Brandenburg 14770 Brandenburg

Tel.-Nr.: 03381-309055 033837-40284 033836-208956 03381-663284 03381-701882 0711-9491-1999

Mobil 0171-4547499 0170-6326675 0171-3365547 0171-4927379

Fax 03381-793435 033837-42935 033836-20571 03381-702444 0711-9491238

Mail Kontakt@hkls-sub.de info@stehling-haustechnik.de info@aurich-elektro.de info@hks-schmidt.de service@schluesseldienst-michalek.com minol.de/rauchmelderstoerung

Objektnr. Objekt Bezeichnung Sanitär / Heizung Elektrik Verstopfung Schlüsseldienst Rauchmelder

6506 Brielower Str. 44 Schultze & Benthin Elektrobau Aurich GbR Rohr-u. Kanalreinigung Schmidt Fa. Michalek Minol-Service 

Jasminweg 1b Dorfstr. 20 Friedrichshafener Str. 14 Friedrich-Franz-Str. 1

14772 Brandenburg 14778 Beetzseeheide/ Butzow 14772 Brandenburg 14770 Brandenburg

Tel.-Nr.: 03381-309055 033836-208956 03381-663284 03381-701882 0711-9491-1999

Mobil 0171-4547499 0171-3365547 0171-4927379

Fax 03381-793435 033836-20571 03381-702444 0711-9491238

Mail Kontakt@hkls-sub.de info@aurich-elektro.de info@hks-schmidt.de service@schluesseldienst-michalek.com minol.de/rauchmelderstoerung

Objektnr. Objekt Bezeichnung Sanitär Heizung Elektrik / Antenne Verstopfung Schlüsseldienst Rauchmelder

6508 Kastanienstr. 28 Schultze & Benthin Dieter u. Sascha Stehling GbR Elektrobau Aurich GbR Rohr-u. Kanalreinigung Schmidt Fa. Michalek Minol-Service 

Jasminweg 1b Am Rießmietenberg 1 Dorfstr. 20 Friedrichshafener Str. 14 Friedrich-Franz-Str. 1

14772 Brandenburg 14778 Beetzsee/ Radewege 14778 Beetzseeheide/ Butzow 14772 Brandenburg 14770 Brandenburg

Tel.-Nr.: 03381-309055 03386-204947 033836-208956 03381-663284 03381-701882 0711-9491-1999

Mobil 0171-4547499 0170-3868055 0171-3365547 0171-4927379

Fax 03381-793435 03386-204957 033836-20571 03381-702444 0711-9491238

Mail Kontakt@hkls-sub.de info@stehling-haustechnik.de info@aurich-elektro.de info@hks-schmidt.de service@schluesseldienst-michalek.com minol.de/rauchmelderstoerung

Handwerkerliste

14778 Beetzsee OT Radewege
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